
Product Picture

Projektors lietošanai
mājās

NeoPix Easy 2+

 
True HD 720p izšķirtspēja

Multivides atskaņotājs

Vairāku attēlu korekcijas
iespējas

HDMI un VGA

 
NPX442

HD attēls īpaši kompaktā projektorā

Ērts HD 720p attēls līdz 65 collām. Plašs savienojamības iespēju klāsts (HDMI, USB, MicroSD). Uzlabota

elektroniskā trapeces un tālummaiņas korekcijas tehnoloģija. Iebūvēts multivides atskaņotājs, filmu, attēlu un pat

mūzikas atskaņošanai no USB zibatmiņas.

Skatieties HD 720p kvalitātē
Projicē attēlus līdz pat 65 collu lielumā

True HD 720p izšķirtspēja

Individuāli pielāgojiet projekciju

Uzlabots LED gaismas avots

Savienojiet, skatieties un spēlējiet
Iebūvētais multivides atskaņotājs nodrošina ilgstošu televīzijas satura baudīšanu

Pilnībā savienots (HDMI, USB, VGA vai MicroSD)

Iebūvēta skaņa
Stereo skaļruņi aizraujošam skaņas baudījumam

Audio ligzda



Projektors lietošanai mājās NPX442/INT

Izceltie produkti Specifikācijas
Uzlabots LED gaismas avots
Jaudīgais LED gaismas avots attēlo spilgtas

un dzīvas krāsas un darbojas līdz pat 30 000

stundām. Jums to nevajadzēs nomainīt, jo šis

gaismas avots darbojas 20 gadus, ja tas vidēji

tiek izmantots 4 stundas dienā. Turklāt

enerģijas patēriņš ir daudz zemāks nekā

standarta lampas tipa projektoriem, kā

rezultātā jūs varat baudīt lielāku ekrānu un

pilnībā iekļaujošu pieredzi, izmantojot videi

draudzīgu ierīci.

Individuāli pielāgojiet projekciju
Novietojiet izstrādājumu jebkurā vietā!

Trapeces korekcija un fokusa tehnoloģija ļauj

precīzi noregulēt attēlus atbilstoši jūsu

vajadzībām un novietot projektoru jebkādā

attālumā.

Projicē attēlus līdz pat 65 collu lielumā
Izklaide ikvienā telpā – projicējiet jebkādu

saturu ar līdz pat 65 collu (165 cm) attēla

diagonāli.

True HD 720p izšķirtspēja
Projekcija True HD 720p izšķirtspējā nodrošina

skaidru teksta un asu attēla kvalitāti.

Iebūvēts multivides atskaņotājs
Pateicoties iebūvētajam multivides

atskaņotājam, jums ir pieejamas visas

nepieciešamās funkcijas: pārlūkojiet saturu,

skatieties visus savus video, klausieties

mūziku vai dalieties ar jaunākajiem attēliem

no savām brīvdienām.

Pilnībā savienots
Pievienojiet jebkuru multivides ierīci,

piemēram, televizora palīgierīces, personālos

datorus, MAC ierīces, spēļu konsoles un pat

tādas straumēšanas ierīces kā Fire Stick vai

Apple TV, izmantojot USB, HDMI vai MicroSD

pieslēgvietas.

Audio ligzda
Savienojiet austiņas vai ārējos skaļruņus ar

iebūvēto 3,5 mm ligzdu.

Stereo skaļruņi
Iebūvēti stereo skaļruņi ar izlīdzināšanu un

telpisku skaņu.

Tehnoloģija
Displeja tehnoloģija: LCD

Gaismas avots: gaismas diode

LED kalpošanas laiks: Līdz 30 000 st.

Izšķirtspēja: 1280 x 720 pikseļi

Atbalstītā izšķirtspēja: 1920 x 1080 pikseļi

Projekcijas attālums: 80–200 cm / 24–

60 collas

Malu attiecība: 16:9

Projekcijas attāluma attiecība: 1,4:1

Kontrasta koeficients: 3000:1

Fokusa korekcija: Instrukcija

Trapeces korekcija: Digitāls

Iebūvēts multivides atskaņotājs

Ieteicamais lietojums: Maks. 65 collas tumšā

telpā

Skaņa
Stereo skaļrunis: 2x3 W

Savienojums
USB: x1

HDMI: x1

Micro SD: x1

VGA: x1

Audio izeja: 3,5 mm ligzda

AV ieeja: 3,5 mm ligzda

Līdzstrāvas ieeja: Līdzstrāvas ligzda

Enerģijas avots
Līdzstrāvas ieeja: 12 V, 3,5 A (100–240 V

maiņstrāva)

Enerģijas patēriņš: Darbība: 42 W, Gaidstāve

<0,5 W

Izmēri
izsaiņots (P x D x A): 207 x 150 x 84,5 mm /

8,14 x 5,9 x 3,32 collas

Svars: 1,89 mārciņas / 0,86 kg

* Projektorus paredzēts tieši savienot un lietot ar

automātisko datu apstrādes iekārtu, piemēram,

viedtālruni, klēpjdatoru, personālo datoru, Blue-ray

atskaņotāju utt.

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑03‑17
Versija: 1.0.1

12 NC: 8670 001 70462

EAN: 76 40186 96090 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

